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Mietgebühren 
  

Ziffer 1 
 Für die Vermietung der Schützenstube im Schützenhaus Hittnau werden pro 

Abend (Tag) die folgenden Mietgebühren erhoben: 
 
– Privatpersonen/Firmen Hittnau (1 Tag) 

April bis Oktober CHF 250.00 
 
– Privatpersonen/Firmen Hittnau (1 Tag) 

November bis März (Heizung) CHF 275.00 
 
– Externe (April bis Oktober) CHF 300.00 
 
– Externe (November bis März (Heizung)) CHF 325.00 
 
– Hittnauer Vereine (Januar bis Dezember) CHF 150.00 
 
– Hittnauer Schulklassen (Januar bis Dezember) CHF 120.00 
 
– Cheminée (inklusive Brennholz) CHF 50.00 
 
– pro Festgarnitur (Tisch mit 2 Bänken) CHF 10.00 
 
Zerbrochene Gläser, Teller etc. werden separat in Rechnung gestellt. Die 
Gebühren verstehen sich inklusive elektrischen Stroms. 
 

 
 
 
SCHÜTZENGESELLSCHAFT  HITTNAU 
 
 
B. Waespi H. Rüegg 
Präsident Aktuar 
 
 
 
GEMEINDERAT  HITTNAU 
 
 
Ch. Hiestand M. Bänninger 
Gemeindepräsident Gemeindeschreiberin 
 
 
 
 
 
 
Auf die Nennung der weiblichen Form wird verzichtet, da sie in der männlichen Form mitgemeint ist. 


